nodrošinot vienotu, kvalitatīvu un mērķtiecīgu pieeju jauniešu līdzdalības veicināšanai visā 

Aizkraukles novada teritorijā. 

Plānotais projekta īstenošanas laiks ir no 2026. gada 11. maija līdz 2026. gada 31. oktobrim. 

Projekta budžeta apmērs ir līdz 11 000,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro, 00 centi), kas tiek 

finansēts no valsts budžeta līdzekļiem.  

Projekta ieviešanai nav nepieciešams priekšfinansējums vai līdzfinansējums.  

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 8. punktu un 

10. panta pirmās daļas 21.